
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 70 dt.28.06.1995  

 
PER NDRYSHIM NE KESHILLIN DREJTUES TE                     

NDERMARRJES METALIKE “TIRANA” DHE                                                                       
RRITJEN E PAGES SE KESHILLIT DREJTUES 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.28.06.1995, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës, 

për ndryshimin në këshillin drejtues të ndërmarrjes Metalike 

“Tirana” dhe për rritjen e pagës të Këshillit Drejtues në 

mbështetje të kompetencave që i jep këtij këshilli ligji “Për 

ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, dt.13.07.1992 dhe ligji “Për 

Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7574, 

dt.10.06.1992                               

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Heqjen nga Këshilli drejtues të Z.Bajram Bilushi dhe 

Znj.Tefta Como. 

 

2. Emërimin anëtare të K.Drejtues të Z.Kristaq Llapa 

dhe Znj.Agime Anadolli. 

 

3. Paga e drejtorit vendoset 8.000 lekë. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 



5. Ngarkohet Seksioni Prognozës për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 


